PAGE
5

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 января 2014 года

	№ 64

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Кондинского района от 15 октября
2013 года № 2253 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций,

аннулирование таких разрешений»»

В целях совершенствования и конкретизации правового регулирования правоотношений, возникающих в процессе предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению от 15 октября 2013 года № 2253 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» следующие изменения:

1.1.В абзаце 7 пункта 2.2 раздела 2 слова «утвержденный постановлением администрации Кондинского района от 24 января 2011 года № 66
«Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирования разрешений на установку рекламных конструкций, выдачи предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Кондинского района» заменить словами «утвержденный решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 136 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг,
а также определения порядка определения размера платы за оказание таких услуг».

1.2.Подпункт 2.6.1. пункта 2.6 раздела 2 после слов «рекламной конструкции» дополнить словами «(приложение 1)».

1.3.Подпункт 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 после слов «рекламной конструкции» дополнить словами «(приложение 1.1)».

1.4.Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции (приложение 1).

1.5.Дополнить приложением 1.1 к административному регламенту (приложение 2).

1.6.Подпункт 8) подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 после слов «проект рекламной конструкции» дополнить словами «согласованный с Отделом государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району».

1.7.Абзац 2 подпункта 2.6.6. пункта 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции «Заявление на выдачу разрешения на установку рекламной конструкции оформляется по форме,  приведенной в приложении 1
к настоящему административному регламенту».

1.8.Абзац 3 подпункта 2.6.6. пункта 2.6. раздела 2 слова «приведенной
в приложении 1 к настоящему административному регламенту» заменить  словами «приведенной в приложении 1.1 к настоящему административному регламенту».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2014
Приложение 1
к постановлению администрации района

от 14.01.2014 № 64
Приложение 1
к административному регламенту
В управление архитектуры
и градостроительства

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на установку рекламной конструкции на территории
Кондинского района

Прошу Вас разрешить установку рекламной конструкции на территории Кондинского района

Рекламораспространитель_______________________________________________________

Адрес запрашиваемого места размещения рекламного объекта__________________________

Собственник земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому планируется присоединение рекламной конструкции

_____________________________________________________________________________

Сроки эксплуатации: с _______________20    г. по____________________20    г.

Тип рекламной конструкции ________________________________________________________

           (щит, стенд, строительная сетка, перетяжка, электронное табло и пр.)

Параметры рекламы:

Размеры рекламного поля: ширина_________

высота____________

количество сторон______

подсветка______________________________

материал__________________________________

Реквизиты рекламораспространителя

Наименование организации:__________________________________________

Лицензия:__________________________________________________________

Юридический адрес:________________________________________________

Банковские реквизиты: ИНН:________________________________________________________

р/с: _______________________________________________________________

БИК: _____________________________________________________________

Банк:________________________________________

к/с ________________________________

ОКПО:__________________________________

ОКХН:______________________________________

ФИО директора:____________________________________________________________

телефон:___________________________________________________________

Подпись________________                                     Дата__________________

	                                       (Ф.И.О. должность, дата)

Заявление принял:

Приложение 2
к постановлению администрации района
от 14.01.2014 № 64
Приложение 1.1

к административному регламенту

В управление архитектуры

и градостроительства

	Заявление на  предоставление муниципальной услуги
   «Аннулирование разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

Сведения о заявителе:

Юридическое лицо:

Заявитель:

(ФИО или полное наименование организации с указанием формы собственности)
Представитель заявителя:

Заявитель:

(ФИО или полное наименование организации с указанием формы собственности)
Вид документа, удостоверяющего личность:

Серия                               номер                                            дата выдачи

	Кем выдан

Сведения о государственной регистрации:

ОГРН (ОГРНИП):                                                                      ИНН:

Дата государственной регистрации:

Орган регистрирующий:

Контактная информация:

Почтовый адрес фактического проживания (места нахождения):

Тел:

	     Прошу предоставить государственную услугу «Аннулирование разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», в отношении рекламной конструкции

	с номером Разрешения:

	(номер разрешения, дата «от»)

	установленной по адресу:

	Документы (информация, сведения, данные), необходимые для получения государственной услуги прилагаются.

	Конечный результат предоставления государственной услуги прошу:

	вручить лично

	представить с использованием Портала государственных и муниципальных услуг (функций) в форме электронного документа

	Решение об отказе в приеме документов для предоставления государственной услуги прошу:

	вручить лично

	представить с использованием Портала государственных и муниципальных услуг (функций) в форме электронного документа

	Решение об отказе в предоставлении государственной услуги прошу:

	вручить лично

	представить с использованием Портала государственных и муниципальных услуг (функций) в форме электронного документа

	Подпись:

	(расшифровка подписи)

	Дата:

	МП